選 挙 公 示
  和 病 薬 発   第 １ 号

平成 30年 4月 2日

会員各位

（一社）和歌山県病院薬剤師会

選挙管理委員会

委員長  西村 知恭

役員の選挙に関する公示

（一社）和歌山県病院薬剤師会定款第１４条に定める役員の選任について、細則第５章 「役

員および選挙」に基づき下記のとおり公示する。

1.選挙の期日      平成３０年５月１２日（土） 第５７回通常総会

2.選挙の種類      理事 １５名以上 ２０名以内  監事 ２名の選挙

3.届出書類および手続  細則第５章「役員および選挙」より選挙管理委員長宛に直接または

       郵送により届け出る。

4.届出の期限      平成３０年４月２２日（日）締切（消印有効）

5.届出先

〒641-8510

            和歌山市紀三井寺 811番地 1号

            和歌山県立医科大学附属病院 薬剤部内

           （一社）和歌山県病院薬剤師会 選挙管理委員会

            委員長 西村 知恭

（注１）郵送により届け出る場合は封筒に「和歌山県病院薬剤師会 役員選挙関係書類在中」

と朱書きする。

（注２）本選挙に関する定款、細則は（一社）和歌山県病院薬剤師会ホームページに掲載する。

（注３）届出に必要な所定の用紙等は（一社）和歌山県病院薬剤師会ホームページからダウン

ロードまたは下記の事務局に請求する。

           （一社）和歌山県病院薬剤師会 事務局

〒640-8558

和歌山市小松原通り 4丁目 20番地

日本赤十字社和歌山医療センター 薬剤部内

（一社）和歌山県病院薬剤師会 事務局

野田 明宏

ＴＥＬ 073-422-4171 ＦＡＸ 073-425-6391